LXVII

Cardinales vero, qui tunc erant in dicto Castro Sancti Angeli, audita re-
quisitione facta eis in continenti scribi fecerunt /[26] unam cedulam (quam 
propriis manibus subscripsserunt), quam presentari et assignari dictis quin-
que cardinalibus –in dicto palatio cum dicto electo existentibus– fecerunt. 
Cuiusquidem cedule285 forma noscitur esse talis: 

«In Christi nomine. Amen. 
Anno Domini millesimo trecentesimo septuagesimo octavo indictione 

prima die nona menssis aprilis Rome in Castro Sancti Angeli presente re-
verendo patre domino Iohanne, Dei gratia episcopo Sarlatense, venerabili 
viro fratre Perfecto, abbate monasterii Sitriensis, Nucerinensis diocesis, et 
nobili viro Rostagno286 de Sancto Crispino, testibus ad infrascripta specia-
liter vocatis, reverendissimi in Christo patres et domini, domini Iohannes 
episcopus Penestrinus, Guillelmus tituli Sancti Stephani in Celio Monte, 
Hugo Sanctorum IIIIor Coronatorum, Guido tituli Sancte Crucis in Ierusa-
lem, Petrus tituli Sancti Laurentii in Lucina,287 Petrus Sancte Marie in Via 
Lata, diaconi Sancte Romane Ecclesie cardinales, omni modo, via et forma 
quibus melius potuerunt, propria et libera voluntate tradiderunt288 (omnes 
et quilibet ipsorum in solidum) omnem et totalem potestatem –eis et cuili-
bet ipsorum in solidum competentem in intronizatione et quolibet alio actu 
fiendo in personam et de persona reverendi in Christo patris et domini Bar-
tholomei, archiepiscopi Barensis, electi in Sancte Romane et universalis Ec-
clesie summum pontificem– reverendissimis in Christo patribus et dominis, 
dominis Petro Portuense et Sancte Ruffine, Francisco tituli Sancte Sabine, 

284. Sobrescrito.
285. Omite cuestionario.
286. Rostango en RAYNALDI, p. 355; Petro Rostagni en 7110, f. 131’.
287. et añaden correctamente 11745, f. 13, 7110, f. 131’ y SENA, p. 496. RAY-

NALDI, p. 355 erróneamente: Hugo tituli Sancti Laurentii in Lucina
288. -di– sobrescrito.
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Simoni Sanctorum Iohannis et Pauli, Geraldo tituli Sancti Clementis, et Pe-
tro Sancte Marie in Cosmedin,289 Sancte Romane Ecclesie cardinalibus et 
cuilibet ipsorum in solidum, promittentes dicti domini comittentes ratum et 
gratum habere omnia et totum quidquid per preffatos dominos cardinales 
fieret circa intronizationem predicti domini summi pontificis et quemcun-
que alium actum per eos fiendum, eorum nomine in personam ipsius domini 
pontificis electi. 

Ad quorum omnium maius robur prefati domini cardinales comittentes 
et quilibet ipsorum huic cedule se eorum propriis manibus subscripsserunt 
in presentia mei, notarii infrascripti, et testium predictorum.